Admissio advocatorum et procuratorum consistorii Elien’] Nos Ricardus le 
Scrop’ licenciatus in utroque iure canonicus Ebor’ ac custos libere capelle 
de Tykhull’ officialis Elien’ die sabbati proximo post festum Sancte Agnetis 
virginis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto in ecclesia 
Sancti Michaelis Cantebr’ pro tribunali sedentes ad iura reddenda in plena 
congregacione cleri Elien’ diocesis ad elegendum duos procuratores pro eo-
dem clero ad parliamentum domini nostri regis Angl’ et ad consilium pro-
vinciale destinandos coram nobis inibi convocata, providos et discretos viros 
magistros Johannem de Neweton’ in legibus et Willelmum Laas in decretis 
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bacularios Ebor’ et Lich’ diocesium in advocatos curie sive consistorii Elien’ 
ac Walterum de Sutton’ notarium publicum et Johannem Wiltesshire clericos 
Wygorn’ et Sar’ diocesium in procuratores generales dicte curie sive consi-
storii nostra auctoritate ordinaria duximus admittendos prestito primitus per 
ipsos et eorum quemlibet iuramento corporali de observandis statutis dicte 
curie et articulis tam a iure communi quam a constitucionibus sanctorum 
patrum in ea parte editis elicitis et extractis, quos quidem articulos ad perpe-
tuam rei memoriam subsequenter inseri fecimus ad cautelam. Acta die, loco, 
anno Domini supradictis indiccione quinta decima pontificatus sanctissimi 
in Christo patris et domini domini Gregorii pape undecimo anno septimo die 
sabbati in vigilia conversionis Sancti Pauli que fuit proximo dies sabbati post 
festum Sancte Agnetis ut superius exprimitur. Presentibus magistro Henrico 
de Bowet tunc officiali domini .. archidiaconi Elien’, Thome de Gloucestre 
commissario nostro generali, Johanne de Potton’ curie et consistorii nostri 
Elien’ advocato et Petro Caprik’ clerico dicte curie sive consistorii procura-
tore generali et aliis de dicto clero Elien’ diocesis, Ebor’, Lincoln’ et Elien’ 
diocesium testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. RF: Foxton. 
[fol. 62v]
[39.39] Above mentioned articles.

1. They will earnestly inquire into the truth about cases to which they have given their patron-
age, as much as possible.

2. With all virtue and diligence they will procure for their clients what they have determined is 
just and true, leaving nothing unexamined.

3. They will not foster improbable or frivolous cases composed from false allegations, and 
they will dismiss cases which they know to be false or about which they have a bad conscience.

4. They will not propose or advise the proposal of malicious exceptions in marriage cases, 
which prevent true marriages from having their due effect and which result in cases continuing 
a long time, contrary to due process.

5. They will legally defend their client’s case without deferring justice from the other party.

6. They will not, personally or through others, instruct witnesses or parties to testify falsely or 
to suppress the truth.

7. They will give their service to miserabiles persone and known paupers willingly and ex-
pertly without pay.

8. They will show respect to the official of Ely and anyone presiding over the consistory of Ely.

Articuli de quibus superius fit mencio sequuntur in hec verba.a

Primus articulus] In primis inquirent diligenter iuxta possibilitatem eis a Deo 
datam de veritate causarum quibus patrocinium prestabant.

Secundus articulus] Item cum omni virtute et omni opere quod justum et ve-

a Articuli . . . verba] written in litterae notabiliores.
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rum estimaverint clientibus suis inferri procurabunt nihil studio reliquentes 
quatenus est sibi possibile.

Tercius articulus] Item causas improbas vel penitus desperatas et ex men-
dacibus allegacionibus compositas non fovebunt scientes seu malam con-
scienciam habentes quomodolibet de eisdem quod cum sciverint seu malam 
conscienciam habuerint ipsas omnino dimittent.

Quartus articulus] Item quod in causis matrimonialibus maliciose excepcio-
nes non opponent vel opponi procurabunt ne matrimonia vera debitum sor-
ciantur effectum vel ut contra iusticiam processus causarum diucius suspen-
dantur.

Quintus articulus] Item quod in causis quarum patroni erunt fidele prestabunt 
patrocinium non ad differendam alterius partis iusticiam sed ad causam clien-
tuli legibus defendendam.

Sextus articulus] Item quod nec per se nec per alios testes subornabunt vel 
partes instruent falsum deponere vel supprimere veritatem.

Septimus articulus] Item quod in causa miserabilium personarum et notabi-
liter pauperum absque omni exacione gratis suum prestabunt patrocinium 
pariter et impendent.

Octavus articulus] Item quod facient debitam reverenciam .. officiali Eliensi 
et aliis .. presidentibus curie seu consistorii Elien’ qui sunt et erunt pro tem-
pore ac eciam curie supradicte. [fol. 62v]
[Case entries: 39.40 (126) [fol. 62v–63r].]

[39.41] Proxy. 30 Jan. 1377 in court before the commissary Amy Grigg personally appoints 
Peter Caprik her proctor.

Procuratorium] Memorandum quod tercio kalendas februarii anno Domini 
supradicto comparens personaliter in iudicio coram nobis .. commissario 
Elien’ Amya Gregge constituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procu-
ratorem suum in omnibus causis et negociis etc. cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis superius descriptis et contentis cum caucione de rato et 
iudicatum solvendo. [fol. 63r]
[Case entries: 39.42 (143), 39.43 (144), 39.44 (135).]

40. ACTA, 5 FEBRUARY 1377

[40.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary of the official in St Michael’s, Cambridge, 
5 Feb. 1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, in the same 
place, 26 Feb.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestr’, clerico, reverendi domini .. officiali 
Elien’ commissario die iovis proximo post festum purificacionis Beate Marie 
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anno Domini supradicto loco quo supra. Et agenda ibidem coram dicto domi-
no .. offciali, nobis vel alio ipsius commissario die iovis proximo post festum 
Sancti Mathie apostoli proximo sequens. [fol. 63r]
[Case entries: 40.1 (44), 40.2 (7), 40.3 (4), 40.4 (91), 40.5 (99) [fol. 63r], 40.6 (116) [fol. 
63r–v], 40.7 (125), 40.8 (136), 40.9 (137), 40.10 (138), 40.11 (139), 40.12 (140), 40.13 (145), 
40.14 (146), 40.15 (147), 40.16 (34), 40.17 (72), 40.18 (80) [fol. 63v], 40.19 (89), 40.20 (121), 
40.21 (88), 40.22 (124), 40.23 (127), 40.24 (65), 40.25 (141), 40.26 (141), 40.27 (143), 40.28 
(144).]

[40.29] Proxy. 5 Feb. 1377 Margery Baldock of Cambridge personally before the commissary 
appoints John Wiltshire her proctor in all causes and business. He has the power to seek abso-
lution from the excommunication imposed by the archdeacon’s official, after she had appealed 
to the consistory; to swear to obey the law; and to consent to proceed in the principal case, 
omitting the article of appeal.

Procuratorium] Nonas februarii anno Domini supradicto comparens perso-
naliter Margeria Baldok’ de Cantebr’ Elien’ diocesis coram nobis in iudicio 
constituit Johannem Wiltesshire clericum procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis etc. et specialiter cum potestate petendi beneficium absolu-
cionis ad cautelam ante omnia a sentencia excommunicacionis per .. officia-
lem domini .. archidiaconi Elien’ in eam latam post et contra appellacionem 
ad audienciam nostram interiectam iurandique de stando et parendo iuri etc. 
necnon ut omisso cuiuscumque appellacionis articulo in causa principali qua-
cumque seu quocumque negocio in curia nostra procedatur consenciendi et 
in ipsa curia iuxta modum et consuetudinem eiusdem procedendi etc., cum 
caucione de rato. [fol. 64r]
[40.30] Proxy. 5 Feb. 1377 Ralph Daines of Swaffham personally appoints John Wiltshire his 
proctor apud acta in all causes and business. He has the power to seek absolution from the 
sentence of excommunication imposed by the archdeacon’s official, after he had appealed to 
the consistory; to swear to obey the law; and to consent to proceed in the principal case, omit-
ting the article of appeal.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter coram nobis Radulus 
Deynes de Swasham dicte diocesis et constituit apud acta dominum Johannes 
Wiltesshire’ procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. et specia-
liter cum potestate petendi beneficium absolucionis ad cautelam ante omnia 
a sentencia excommunicacionis per .. officialem domini .. archidiaconi Elien’ 
in eum latam post et contra appellacione ad audienciam nostram interiecta et 
iurandi ut supra necnon ut omisso cuiuscumque appellacionis articulo in cau-
sa principali quacumque seu quocumque negocio in curia nostra procedatur 
consenciendi et in ipsa curia iuxta modum et consuetudinem eiusdem curie 
procedendi cum caucione de rato et iudicatum solvendo etc. [fol. 64r]
[40.31] Proxy. 5 Feb. 1377 Avis daughter of William Wendeye of Clopton personally appoints 
William Killerwick her proctor with the power to consent to proceed in the principal case, 
omitting the article of appeal.
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Procuratorium] Eodem die comparens personaliter coram nobis Hawysia fi-
lia Willelmi Wendeye de Clopton’ dicte diocesis constituit Willelmum Kil-
lerwyk’ procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. et specialiter 
ut omisso cuiuscumque appellacionis articulo in causa principali quacumque 
seu quocumque negocio in curia nostra procedatur consenciendi et in ipsa 
curia iuxta modum et consuetudinem eiusdem curie procedendi provocandi 
appellandi apostolos petendi etc. substituendia et substitutum revocandi etc. 
omniaque alia facienda et exercenda etc. cum caucione de rato et iudicatum 
solvendo etc. [fol. 64r]
[40.32] Proxy. 14 Feb. 1377 John Hubert of Stow personally appoints John Wiltshire his proc-
tor.

Procuratorium] Memorandum quod sexto decimo kalendas marcii anno Do-
mini supradicto comparens personaliter Johannes Hubard de Stowe constituit 
Johannes Wiltesshir’ procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis necessariis et consuetis superi-
us designatis cum caucione de rato etc. [fol 64v]
[40.33] Proxy. 26 Feb. 1377 Amy wife of John Gerant of Abington personally appoints John 
Wiltshire her proctor.

Procuratorium] Quarto kalendas marcii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Amya uxor Johannis Gerounde de Abyngton’ constituit Johan-
nem Wiltesshire clericum procuratorem suum etc. cum omnibus clausulis et 
articulis necessariis et consuetis superius designatis et cum caucione de rato 
etc. [fol 64v]
[40.34] Proxy. 26 Feb. 1377 John vicar of Little Abington personally appoints Walter Sutton 
his proctor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter dominus Johannes vica-
rius ecclesie de Abyngton’ Parva constituit Walterum de Sutton’ clericum 
procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. cum omnibus clausulis 
et articulis necessariis et consuetis superius designatis cum caucione de rato. 
[fol 64v]
[40.35] Proxy. 26 Feb. 1377 John Clay of Histon personally appoints John Wiltshire his proc-
tor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johannes Clay de Histon’ 
constituit Johannem Wiltesshir’ clericum procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis necessa-
riis et consuetis superius designatis et cum caucione de rato. [fol 64v]
[40.36] Proxy. 26 Feb. 1377 Amy Lomb of Stow personally appoints Walter Sutton her proc-
tor.

a substituendi] prosubstituend’.

40. ACTA, 5 FEBRUARY 1377

92

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Amycia Lomb de Stowe 
constituit Walterum de Sutton’ clericum procuratorem suum in omnibus cau-
sis et negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis necessariis et 
consuetis superius designatis et cum caucione de rato. [fol 64v]
[Case entries: 40.37 (148) [fol. 64r].]

41. ACTA, 26 FEBRUARY 1377

[41.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary; in St Michael’s, Cambridge, 26 Feb. 
1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, in the same place, 
19 Mar.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Mathie apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibi-
dem coram dicto domino .. officiali Elien’, nobis vel alio ipsius commissario 
die iovis proximo post festum Sancti Edwardi regis et martyris proximo tunc 
sequens. [fol. 64v]
[Case entries: 41.1 (44), 41.2 (7), 41.3 (4), 41.4 (91), 41.5 (99), 41.6 (116) [fol. 64v], 41.7 
(125), 41.8 (136), 41.9 (137), 41.10 (138), 41.11 (139), 41.12 (140), 41.13 (145), 41.14 (146), 
41.15 (147), 41.16 (149), 41.17 (34), 41.18 (72), 41.19 (80) [fol. 65r], 41.20 (89), 41.21 (121), 
41.22 (88), 41.23 (124), 41.24 (65), 41.25 (141), 41.26 (141), 41.27 (143), 41.28 (148) [fol. 
65v], 41.29 (150).]

42. ACTA, 19 MARCH 1377

[42.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 19 Mar. 1377. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 10 Apr.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Edwardi regis et martyris anno Domini supradicto. Et agenda 
ibidem coram nobis vel nostro .. commissario die veneris proximo post domi-
nicam qua cantatur officium Quasi modo geniti proximo sequens. [fol. 66r]
[Case entries: 42.1 (44), 42.2 (7), 42.3 (4), 42.4 (91), 42.5 (99), 42.6 (116), 42.7 (125) [fol. 
66r], 42.8 (136) [fol. 66r], 42.9 (137), 42.10 (138), 42.11 (139), 42.12 (140), 42.13 (145), 
42.14 (146), 42.15 (147), 42.16 (149), 42.17 (34), 42.18 (72), 42.19 (80), 42.20 (89), 42.21 
(121), 42.22 (88), 42.23 (124), 42.24 (65) [fol. 66v], 42.25 (143), 42.26 (151), 42.27 (152), 
42.28 (153), 42.29 (154), 42.30 (155), 42.31 (156), 42.32 (157)) [fol. 67r], 42.33 (158), 42.34 
(159), 42.35 (160), 42.36 (161), 42.37 (162), 42.38 (163), 42.39 (164) [fol. 67v], 42.40 (164), 
42.41 (165).]

43. ACTA, 10 APRIL 1377

[43.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 10 Apr. 1377. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 30 Apr.
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Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra die veneris proximo 
post dominicam qua cantatur officium Quasi modo geniti anno Domini mille-
simo trecentesimo septuagesimo septimo. Et agenda ibidem coram nobis vel 
nostro commissario die iovis proximo post festum Sancti Marci evangeliste 
proximo sequens. [fol. 68r]
[Case entries: 43.1 (44), 43.2 (7), 43.3 (4), 43.4 (91), 43.5 (99), 43.6 (116), 43.7 (125), 43.8 
(136), 43.9 (137), 43.10 (138) [fol. 68r], 43.11 (139), 43.12 (140), 43.13 (145), 43.14 (146), 
43.15 (147), 43.16 (34), 43.17 (72), 43.18 (80), 43.19 (89), 43.20 (121), 43.21 (88), 43.22 
(124), 43.23 (65) [fol. 68v], 43.24 (143), 43.25 (151), 43.26 (154), 43.27 (155), 43.28 (158), 
43.29 (163), 43.30 (153), 43.31 (96), 43.32 (140).]

[43.33] Proxy. 9 Apr. 1377 John Draper personally appoints William Sutton his proctor apud 
acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johannes Draper predic-
tus et constituit apud acta Walterum de Sutton’ clericum procuratorem suum 
in omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi, exci-
piendi etc., provocandi, appellandi etc., substituendi etc., cum caucione de 
rato et iudicatum solvendo. [fol. 69r]
[Case entries: 43.34 (166), 43.35 (167) [fol. 69r], 43.36 (79), 43.37 (168).]

[43.38] Substitution. 25 Mar. 1377 John Wiltshire, proctor general of the consistory, person-
ally substitutes William Bridge in all matters in which John has been appointed proctor.

Substitucio] Octavo kalendas aprilis comparens personaliter Johannes Wil-
tesshire, clericus procurator generalis consistorii Elien’, habens a dominis 
suis substituendi inter cetera postestatem in omnibus causis et negociis in 
quibus in dicto consistorio procurator existit substituit Willelmum Brugge 
iuxta omnem vim, formam et effectum procuratorii sui predicti. [fol. 69v]
[Case entries: 43.39 (19).]

44. ACTA, 30 APRIL 1377

[44.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary general of the official, in St Michael’s, 
Cambridge, 30 Apr. 1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, 
in the same place, 29 May.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestr’ clerico domini .. officiali Elien’ com-
missario generali loco quo supra die iovis proximo post festum Sancti Marci 
evangeliste anno Domini supradicto. Et agenda ibidem coram dicto domino 
officiali, nobis vel alio ipsius commissario die veneris proximo post festum 
Sancti Augustini proximo sequens. [fol. 69v]
[Case entries: 44.1 (44), 44.2 (7), 44.3 (4), 44.4 (91) [fol. 69v], 44.5 (99), 44.6 (116), 44.7 
(125), 44.8 (136), 44.9 (137), 44.10 (138), 44.11 (139), 44.12 (140), 44.13 (145), 44.14 (146), 
44.15 (147), 44.16 (168), 44.17 (34), 44.18 (72) [fol. 70r], 44.19 (80), 44.20 (89), 44.21 (121), 
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44.22 (88) [fol. 70v–71v], 44.23 (143), 44.24 (151), 44.25 (96), 44.26 (169), 44.27 (166), 
44.28 (170) [fol. 71v].]

[44.29] Proxy. 30 Apr. 1377 Leticia Littlebury of Fordham, residing in Cambridge, personally 
appoints John Wiltshire her proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod secundo kalendas maii anno Domini su-
pradicto comparens personaliter Leticia Lyttelbury de Fordham commorans 
in Cant’ et constituit apud acta Johannem Wiltesshire clericum procuratorem 
suum in omnibus causis et negociis cum potestate agendi, defendendi, exci-
piendi, repplicandi, ponendi, articulandi, posicionibus respondendi, libellum 
dandi et recipiendi, litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes, litteras et 
instrumenta producendi et contra se producta impugnandi, provocandi, ap-
pellandi, apostolos petendi etc., substituendi etc., a quibuscumque sentenciis 
suspensionis, excommunicacionis seu interdicti latis seu ferendis beneficium 
absolucionis petendi et optinendi etc., cum caucione de rato et iudicatum 
solvendo. [fol. 72r]
[44.30] Proxy. 30 Apr. 1377 John Ing of Bassingbourn personally appoints Peter Caprik and 
John Wiltshire his proctors to act separately or jointly.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johannes Ynge de Bas-
singbourn’ Elien’ diocesis constituit Petrum Caprik’ et Johannem Wiltesshir’ 
procuratores suos coniunctim et divisim ita quod non sit melior condicio oc-
cupantis sed quod unus eorum inceperit etc. cum omnibus et singulis clausu-
lis et articulis superius descriptis et cavebat de rato. [fol. 72r]
[44.31] Proxy. 14 May 1377 John Elmham of Swaffham Prior personally appoints John Wilt-
shire his proctor apud acta.

Procuratorium] Secundo idus maii comparens personaliter Johannes Elmham 
de Suasham, monachus, Elien’ diocesis, constituit Johannem Wiltesshir’, cle-
ricum, procuratorem suum apud acta cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis superius descriptis et cavebat de rato. [fol. 72r]
[44.32] Proxy. 15 May 1377 John Brettenham of Stretham personally appoints John Wiltshire 
his proctor apud acta.

Procuratorium] Idus maii anno Domini supradicto comparens personaliter 
Johannes Bretenham de Stretham Elien’ diocesis et constituit apud acta Jo-
hannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis superius descriptis et cavebat de rato. [fol. 72r]
[44.33] Proxy. 1 June 1377 Hugh Leach, one of the executors of John Fulbourn of Cambridge 
skinner, deceased, personally appoints Peter Caprik and John Wiltshire his proctors apud acta 
to act separately or jointly.

Procuratorium] Primo die iunii anno Domini supradicto comparens per-
sonaliter Hugo Leche, unus executorum testamenti Johannis Fulbourn’ de 
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Cantebr’ skynnere defuncti, constituit apud acta Petrum Caprik’ et Johannem 
Wiltesshir’, clericos, procuratores suos coniunctim et divisim ita quod non sit 
melior condicio occupantis etc. cum omnibus clausulis superius descriptis et 
cavebat de rato. [fol. 72r]
[44.34] Substitution. 30 May John Wiltshire, proctor of Walter Bilney of Cambridge, one of 
the executors of the testament of John Fulbourn of Cambridge, personally substitutes Peter 
Caprik and William Bridge apud acta to act separately or jointly.